

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 149

Team Munck Holding ApS

(CVR nr. 26 86 25 90)

Ågerupvej 73
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Ballerup, den 17. maj 2016

Dirigent: Henrik Munck

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at eje kapitalandele og værdipapirer o. lign.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 837.430 og balancen en egenkapital på kr. 2.177.525.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-75.019	-361
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-75.019	-361
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-1.247.179	-1.384
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.211	62
Finansielle indtægter		721.645	190
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-37
Finansielle omkostninger		-123	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-587.465	-1.530
Skat af ordinært resultat	1	-249.965	24
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-837.430	-1.506
ÅRETS RESULTAT:		-837.430	-1.506
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	100
Overførsel til næste år		-888.030	-1.606
		-837.430	-1.506

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	503.342	1.150
Finansielle anlægsaktiver		503.342	1.150
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		503.342	1.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.310	269
Andre tilgodehavender		165.000	165
Skatteaktiv		0	81
Tilgodehavender		220.310	515
Børsnoterede værdipapirer		1.385.380	678
Værdipapirer og kapitalandele		1.385.380	678
Likvide beholdninger		249.629	799
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.855.319	1.992
AKTIVER I ALT:		2.358.661	3.142

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		2.001.925	2.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	100
EGENKAPITAL:	3	<u>2.177.525</u>	<u>3.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14
Selskabsskat		166.136	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.136</u>	<u>27</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>181.136</u>	<u>27</u>
PASSIVER I ALT:		<u>2.358.661</u>	<u>3.142</u>
Eventualforpligtelser mv.	4		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	168.495	49
Ændring i udskudt skat	81.470	-73
	<u>249.965</u>	<u>-24</u>
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Malerteam Henrik Munck ApS, Ballerup</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	2.348.480	1.048
Årets tilgang ved koncerntilskud	600.000	1.300
Saldo pr. 31. december 2015	<u>2.948.480</u>	<u>2.348</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	<u>-1.411.279</u>	52
Andel af resultat	<u>-1.048.077</u>	-1.463
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-2.459.356</u>	<u>-1.411</u>
Andel af egenkapital	<u>489.124</u>	<u>937</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Team Liquid Tech ApS , Ballerup</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	625.000	625
Saldo pr. 31. december 2015	<u>625.000</u>	<u>625</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	<u>-411.680</u>	<u>-491</u>
Andel af resultat	<u>-199.102</u>	<u>79</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-610.782</u>	<u>-412</u>
Andel af egenkapital	<u>14.218</u>	<u>213</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Liquid Tech Solutions ESP, New Andalusia</u>		
Selskabskapital	40.975	40.975
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	37.345	37
Saldo pr. 31. december 2015	<u>37.345</u>	<u>37</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	<u>-37.345</u>	<u>-37</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-37.345</u>	<u>-37</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2015	2.889.955	4.496
Overført af årets resultat	-888.030	-1.606
	<u>2.001.925</u>	<u>2.890</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2015	100.000	300
Udbetalt i regnskabsåret	-100.000	-300
Årets foreslåede udbytte	50.600	100
	<u>50.600</u>	<u>100</u>
	<u>2.177.525</u>	<u>3.115</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

4 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.